על מעשה מחכם ותם

למהר"ן מברסלב

יחזקאל פרנקל

לעילוי נשמת אבי, [פרופ'] ר' יעקב יהושע פרנקל ז"ל, איש חכם ותם.

אתר דעת

www.daat.ac.il

לימודים, כתב עת וירטואלי

תשע"ז

מעט על רבי נחמן ותורתו

רבי נחמן מברסלב, נינו של הבעל שם טוב, חי באוקראינה לפני כ- 230 שנה. לאחר לידתו בשנת ה'תקל"ב / 1772 עברו עליו שנות ילדותו באותה עיירה בה חי ופעל סבו הגדול, מז'בוז', אז חלק מפולין והיום אוקראינה. בהיותו בן 18 נדד כ- 500 ק"מ מזרחה, למדבדיווקה, שם חי 8 שנים עד שהחליט לנסוע לארץ ישראל. לאחר חצי שנת שהות בארץ ישראל חזר לאוקראינה והחל נוהג באדמו"רות.